
REPUBLICA DEl ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ' . ' 
A 

Pe, 

0% E e o | e Y PEOA 

RESOLUCIÓN No. s9111 2186 0 us. az 

" ROBERTOSSALGADO VALDEZ 
o INTENDENTE DE.COMPAÑAS DE QUITO 

CONSIDE RA NDO: 
a PA A 

QUE. -$e han preseniado a est Pespacho tres testimonios de la escritura 
pública de prórroga de plazo de duración, alúmento de capital y reforma de 
estaiutos de lá compañia AUTO SERVICIOS DIESEL ECUATORIANOS CIA. 
LTDA. ADECO olosgada ante el Notario Décimo Sexto del Distrito Meiropolitano 
de Quito el 18 de agosto de 1998, con la solicitud para su aprobación,   QUE dos Departamentos de inspección y Control y Juridico de 
Compañías, mediante Menorandos Nos. 50.101,40,99.584 de Y de agosio de 

O 1999 y DJC.99. 1685 de 8 de septiembre del mismo año, respeciivamente, han 
emitido informes favorabies para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM 38219 de 13 de octubre de (998; 

RESUELVE: 

» ARTÍCULO PRIMERO. APROBAR la piórioga de plazo de duración, el / 
aumento de capilal y la reforma de estaivios de la compañía AUTO SERVICIOS 
DIESEL ECUATORIANOS CIA. LTDA, AECO en los términos constantes de la 
referida escritura, y. disponée¡ que un extiacto de la misma se publique, por una y 

> vez, en uno de los pentodicos de mayor circulación en el Distrito Melroposiano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNOO .- DISPONER que ios Nolarios Decimo Sexio y Séptimo Y y 
O dei Cistrito Metropolitano de Quito, iomen nota al margen de las matrices du la 

escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución: y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO. CISPONER que el Registrador Meicantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tai 
inscripción al margen de la constitucion, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto an esie artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva, 

COMUNIGUESE.- LADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 8 SET. 1999 

PBácv. 
($2EXP.10452 

  

na 

 



Con esta fecha queda INSCRy E la pre As 

sente Resolución, bajo el N*_.£ A 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo ..LÍ2.. . 
o - se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

+ A É Es misma, de conformidad a lo establecido en 

o el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 28 

de Agosto del mismo año. .- 

Quito, al de. Q<IOBLE de 11 

EIA 
¿. Dr. RAÚL 

cera A MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  
E as 

 


